LIII. Cuius ne casus prius quam laudum memor sim, ea quoque ponam hic, quae per diligentiam laboravit. Quippe quamvis bellorum ultra pertaesus consulenti per se exercitui concederet, bono tamen labori nihilum peperit. Electo denique sibi ad eiusmodi patientiam comitatu ad Heronlis stelas famae iactantia persecutus est, diebus nonaginta continuis emensa uia, dignam quidem illam rem pretio tanti laboris, signis aurem ad fidem dicentis inclinet. <sup>4</sup> Si quippe tituli alter auro pingui, alter argento proceritudinis erant duodecim cubitorum, crassi uero per quadrum cubitis binis, adeo immenso pondere, ut eius periculum ipse rex fecerit terebrata crassitudine auri eius, cuius damnum mille quingentis mox aureis inferciuerit. Verum exim reuertens praerupta per loca caelo inlucido ut iuxtim se niantes nix mutuo noscerentur, tandem Thermodonta annem . . . . .

19

1 nec priusquam 4 stellas emensa uia A, 5 quidam 6 III titula potius quam tituli A, post a litteram Maii tischeri inductam sequitur spatium duorum litt., ut tituli uocem scriptam fuisse existimauerit Studemundus 8 terebrata XII 9 ut inseruit Maius 10 Themodonta

## INDEX NOMINVM

*(asterisco notata sunt nomina coniectura restituta).*

- Abii Scythae 19, 15; 23, 1 et 4    abii mores 23, 3  
 de Abiis legatio Scythica 22, 19    Abiorum rex  
 23, 2
- Abdera 5, 8
- Abraxares 16, 21
- Abydus 5, 9
- Accae gens 25, 16; 26, 2
- Aeacidae 3, 12; 21, 12
- aegense theatrum 3, 14
- Aegyptus 10, 21; 26, 16    Aegypti opima 11, 12  
 Aegypti dii 11, 14
- Aeropus 7, 1 et 4
- Aethiopes 26, 16
- Alexander Aeorpi 7, 1 et 4
- ALEXANDER MAGNVS 1, 3 et *deinceps usque ad* 28, 18
- Alexandriae cognomines 19, 19    (Alexandria urbs  
 Aegypti 11, 16 et 12, 16)    Alexandria (in Cau-  
 caso) 17, 22; 25, 5    (Alexandra) ad Tanaim urbs  
 19, 18; *cf.* 20, 8
- Amphipolis 5, 6
- Amyntas 25, 3
- Amyntas (Sostrati pater) 22, 12
- Anticles 22, 12
- Antipater (Macedoniae procurator) 5, 3
- Antipater Asclepiodori 22, 12    Antipatri nox 22, 12
- Aornus 18, 7
- Aornis petra 27, 6
- Arachotae 17, 19
- Aradus 9, 18 rex Aradi 10, 4
- Arbelum 13, 9; 15, 6
- \* Arigaeum 25, 11
- Arii 17, 9 *sqq.* 21, 5    Ariorum satrapa 17, 13    Ario-  
 rum regia 17, 15
- Arimaspi 21, 6
- Ariobarzanes 15, 25
- \* Aristonicus 23, 16 et 19
- Armeniae montes 12, 19
- Arsames satrapa 7, 14 et 16
- Arsacidae 21, 12
- Artaxerses 17, 11
- Asclepiodorus 22, 12
- Asia 4, 19; 5, 10 et 12; 6, 19; 19, 8 [19, 9]
- \* Asisines 7, 2
- \* Assacani Indi 26, 10
- \* Astes 25, 9
- Athenienses 6, 15; 12, 15
- Attalus 5, 11; 26, 1
- Autophradates 10, 4
- Babylon 15, 11; 28, 17
- Babylonia 12, 20; 15, 14
- Babylonii 28, 17
- Bactra 14, 2 et 4; 16, 7; 18, 7; 25, 1 et 4
- Bactriani refugae 17, 12
- Batis eunuchus 10, 22
- Baziphara 26, 1 et 3 *sq.*
- BESVS satelles regis 16, 13 et *deinceps usque* 21,  
 Beai socii 19, 20
- Bithynia 7, 11
- \* Bunelus amnis 13, 9
- \* Cadusii 14, 21
- Callisthenes 22, 2 *sqq.* 25, 1
- Canopus 11, 15
- Cappadocia 7, 12
- caspiac Phylae 16, 9
- Castores 21, 15
- Caucasus 17, 21 et 25; 19, 8; 25, 4
- Causamela 13, 10
- Choës amnis 25, 11
- Chorasmiorum rex 23, 6
- Chorienus rex 24, 17 et 19    Chorieni castellum 24, 17
- Cilicia 7, 12 et 14; 8, 8 et 9